
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydatów na członków Rady Seniorów 
Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z § 3 ust. 3 i § 4 ust. 1 pkt 2 Statutu Rady 
Seniorów Powiatu Tucholskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/89/2025 Rady 
Powiatu Tucholskiego z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 
Powiatu Tucholskiego i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 2238) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 29 lipca 2025 r. ogłasza się nabór uzupełniający kandydatów na członków 
Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego. 

2. Treść ogłoszenia o naborze uzupełniającym kandydatów na członków Rady Seniorów 
Powiatu Tucholskiego stanowi załącznik do Zarządzenia. 

3. Zgłoszeń kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego należy 
dokonać w terminie 14 dni od ukazania się informacji o naborze kandydatów w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Powiatu Tucholskiego www.tucholski.pl. 

4. Zgłoszenia można złożyć osobiście lub przesłać na adres Starostwa Powiatowego 
w Tucholi, ul. Pocztowa 7, 89-500 Tuchola (liczy się data wpływu do Starostwa Powiatowego 
w Tucholi). 

§ 2. 1. Zgłoszenia należy składać na formularzu zgłoszeniowym dla kandydatów na 
członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 42/2025 Starosty Tucholskiego z dnia 11 czerwca 2025 r. zmieniającego Zarządzenie 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 
Tucholskiego. 

2. Osoba zgłaszająca się samodzielnie jest zobowiązana do załączenia listy poparcia 
kandydata, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2025 Starosty Tucholskiego 
z dnia 11 czerwca 2025 r. zmieniającego Zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru 
kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43CFC83-F3D0-4712-B1BC-6FF41BBD9C87. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53/2025 

Starosty Tucholskiego 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

Ogłoszenie o naborze uzupełniającym kandydatów 
na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 

1. W związku ze zbyt małą ilością zgłoszeń kandydatów do Rady Seniorów Powiatu 
Tucholskiego ogłasza się nabór uzupełniający: 
- przedstawicieli osób starszych zamieszkałych na terenie Powiatu Tucholskiego, 
- przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych z terenu Powiatu 
Tucholskiego, 
który prowadzony będzie przez 14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia, w godzinach pracy 

Starostwa Powiatowego w Tucholi, ul. Pocztowa 7. 
2. Decyduje data wpływu zgłoszenia. 
3. W skład Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego wchodzą: 

- przedstawiciele osób starszych zamieszkałych na terenie Powiatu Tucholskiego, 
- przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych z terenu Powiatu 
Tucholskiego. 
4. Członkiem Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego może zostać osoba, która: 

1) zgłosiła się samodzielnie w przypadku przedstawicieli osób starszych. Zgłaszająca się 
samodzielnie osoba zobowiązana jest do załączenia listy poparcia co najmniej 10 osób 
starszych, które ukończyły 60 rok życia i zamieszkują na terenie Powiatu Tucholskiego, 

2) została zgłoszona przez podmiot działający na rzecz osób starszych z terenu Powiatu 
Tucholskiego. 
5. Każdy z podmiotów działających na rzecz osób starszych ma prawo zgłoszenia jednego 

kandydata na członka Rady Seniorów (dotyczy to również podmiotów, które już zgłosiły 
swojego kandydata). 

6. Do formularza zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 
należy dołączyć Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady 
Seniorów Powiatu Tucholskiego wraz z pisemną zgodą na przetwarzanie danych osobowych. 

7. Formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem kandydata o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór uzupełniający 
kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego” w Punkcie Obsługi 
Interesanta Starostwa Powiatowego w Tucholi, osobiście lub za pośrednictwem operatora 
pocztowego. 

8. Formularze zgłoszeniowe dostępne są w Biurze Rady Powiatu Tucholskiego, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Tucholi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43CFC83-F3D0-4712-B1BC-6FF41BBD9C87. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 53/2025 
Data dokumentu 2025-07-25 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego kandydatów na członków 

Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego 
Identyfikator dokumentu E43CFC83-F3D0-4712-B1BC-6FF41BBD9C87 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1183670357 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.07.2025 08:23:26 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o naborze uzupełniającym kandydatówna członków Rady Seniorów Powiatu Tucholskiego
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



